3.1. Pielikums

Iestades/organizacijas
nosaukums

Parstavis, amats

Telefona numurs E-pasts

Marupes novada pasvaldibas
dome

Andrejs Ence; priekssedetajs

29491860 Andrejs.ence@marupe.lv

Valsts ugunsdzésibas un
glabsanas dienests

Ivo Bendrats, Valsts ugunsdzesibas un glabsanas dienesta Rigas regiona
parvaldes 2. dalas komandieris

26800742 ivo.bendrats@vugd.gov.lv

Valsts ugunsdzésibas un
glabsanas dienests

Stanislavs Turoks, Valsts ugunsdz&sibas un glabsanas dienesta Rigas
regiona parvaldes 5. dalas Bolderdjas postena komandieris

27893442 stanislavs.turoks@vugd.gov.lv

Valsts vides dienests

Kalvis Avotins, Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides parvaldes
Piesarnojuma kontroles dalas vaditajs

28345645 kalvis.avotins@vvd.gov.lv

Valsts vides dienests

Reinis Bitenieks, Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides
parvaldes Piesarnojuma sektora vaditajs

26681138 reinis.bitenieks@vvd.gov.lv

Valsts meza dienests

Maris Rugelis, Valts meza dienesta Rigas virsmezniecibas Babites nodalas
mezzinis

25723577 maris.rugelis@riga.vmd.gov.lv

Nacionalie brunotie speki

Juris Visnakovs, Zemessardzes 17. kajnieku bataljona komandieris

29405896, 26515011 juris.visnakovs@mil.lv

Valsts policijas Rigas regiona
parvalde

Genadijs Popovs, Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Olaines
iecirkna prieksnieks

26371822 genadijs.popovs@riga.vp.gov.lv

Valsts policijas Rigas regiona
parvalde

Jevgenijs Tjarve, Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Olaines iecirkna
Kartibas policijas nodalas prieksnieks

28906203, 67950270 jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv

Marupes novada pasvaldiba

Ivars Vovers, Marupes novada pasvaldibas darba aizsardzibas specialists

28346515 ivars.vovers@marupe.lv

Marupes pasvaldibas policija

Juris Jekabsons, Marupes pa$valdibas policijas prieks$nieks

29247111 juris.jekabsons@marupe.lv

Marupes pasvaldibas policija

Janis Vaisiins, Marupes pasvaldibas policijas priekSnieka vietnieks

25429326 janis.vaisuns@marupe.lv




PIELIKUMS

Marupes novada sadarbibas teritorijas civilas
aizsardzibas komisijas nolikumam

Komisijas loceklu apzinoSanas kartiba

Komisijas prieksSsédétajs - pienem 1émumu par komisijas apzinoSanu.
Andrejs Ence, 29491860, andrejs.ence@marupe.lv
Marupes novada pasvaldibas domes priekssedetajs

—> Komisijas sekretars veic apzinoSanu zvanot/stitot SMS komisijas locekliem.
Anda Ozolina, 23556207, anda.ozolina@marupe.lv

Instituicija

Kontaktpersona

Valsts ugunsdzeésibas un
glabSanas dienests

Ivo Bendrats, 26800742, ivo.bendrats@vugd.gov.lv
Valsts ugunsdz&sibas un glabsanas dienesta Rigas regiona parvaldes
2.dalas komandieris

Stanislavs Turoks, 27893442, stanislavs.turoks@vugd.gov.lv
Valsts ugunsdz&sibas un glabsanas dienesta Rigas regiona parvaldes
5.dalas Bolderajas postena komandieris

Valsts vides dienests

Kalvis Avotins, 28345645, kalvis.avotins@vvd.gov.lv
Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides parvaldes
Piesarnojuma kontroles dalas vaditajs

Reinis Bitenieks, 26681138, reinis.bitenieks@vvd.gov.lv
Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides parvaldes
Piesarnojuma kontroles dalas Piesarnojuma sektora vaditajs

—» Valsts meza dienests

Maris Rugelis, 25723577, maris.rugelis@riga.vmd.gov.lv
Valsts meza dienesta Rigas regionalas virsmezniecibas Babites nodalas
meZzinis

T—”| Nacionalie brunotie speki

Juris Visnakovs, 29405896, 26515011, juris.visnakovs@mil.lv
Zemessardzes 17 kajnieku bataljona komandieris

Valsts policijas Rigas regiona
parvalde

Genadijs Popovs, 26371822, genadijs.popovs@riga.vp.gov.lv
Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Olaines iecirkna priek$nieks

Jevgenijs Tjarve, 28906203, 67950270,
jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv
Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Olaines iecirkna Kartibas
policijas nodalas prieks$nieks

Marupes novada pasvaldiba

lvars Vovers, 28346515, ivars.vovers@marupe.lv
Marupes novada paSvaldibas darba aizsardzibas specialists

Marupes pasvaldibas policija

v

Juris Jekabsons, 29247111, juris.jekabsons@marupe.lv
Marupes pasvaldibas policijas prieksnieks

Janis Vaistns, 25429326, janis.vaisuns@marupe.lv
Marupes pasvaldibas policijas prieksnieka vietnieks
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